กองพันทหารช่างที่ ๘ กองพลทหารม้าที่ ๑ เพื่อใช้ในงานก่อสร้างโรงรถสายพาน (ทบ.๔๑๔๙ ช. อนุโลมแบบ 

๕ ช่อง) พร้อมห้องน้ำ, ลานหน้าอาคารและระบบสาธารณูปโภค ของ กองพันทหารช่างที่ ๘ กองพลทหารม้าที่ 

ราคากลางของงาน  ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๔,๒๔๖,๔๔๕.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบห้า

  บาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓๐